遂昌县教育研究室

遂教研〖2021〗第 27号

关于组织遂昌县学前教育工作室成员外出研修学习
活动的通知
全县各有关幼儿园：
为有效促进学前教育工作室成员及教研团队的专业成长，促进县域之间有效开展园本教研活动，加强幼儿园教研组建设，推进教育教学改革，根据遂昌县学前教育工作室2021年研修计划安排，拟组织工作室学员外出参加学习研修活动。现将有关事项通知如下：
一、学习时间：2021年4月16日一天（9：00—16：00）
二、学习地点：松阳第二实验幼儿园
三、研修主题：先进教研组经验分享现场研讨活动
四、参加对象：学前教育工作室部分成员
五、活动内容：
先进教研组经验分享现场研讨活动
1. 幼儿篮球操展示
2. 张伟君园长经验介绍
3. 年段长叶雯微讲座：《坚持问题导向 追求品质教研 》
4. 年段教师教学活动展示
执教者陈梦媛：篮球打击乐成果展示
 执教者叶  雯：篮球音乐游戏《棒棒糖》
执教者宋晓莹：篮球音乐律动成果展示
5. 全员互动：篮球打击乐
五、其它事项：
1. 请相关幼儿园支持并督促本园参会对象按时参加参观研修学习活动。
2. 与会教师车旅费、培训费回原单位报销，注意往返途中安全。

遂昌县教育研究室
             二〇二一年四月十二日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室               2021年4月12日印发